
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Stefana Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403523,  fax: +48 91 4403441, e-mail: jrajecka@ums.gov.pl 

 
 
    Znak: PO.II.370.4.19 Szczecin, dnia  04.03.2019 r. 

     
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Atestację tratw ratunkowych z jednostek pływających 
BONn i BONe w latach 2019 ” nr sprawy PO.II.370.4.19 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych ( j. t. Dz. U. 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający, przekazuje informację              
z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
 

 Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
 
267 130,20 zł brutto w tym na :  
 
Część  I  178 270,30 zł brutto 
 
Część II   88 860,00 zł brutto 
 

 

 W przedmiotowym postępowaniu złożono dwie oferty: 
 
 
 

1. GRIFFIN GROUP S.A. MARINE Sp. k. 
ul. Lecha Kaczyńskiego 26 
00-609 Warszawa 
 
Część I  

–  146 624,36 zł brutto  
                       –    48 godzin –  całkowity czas usługi atestacji tratw 
 
 

2. RAFT -SERVICE Marek Miedzierski 
ul. Gdańska 6F 
70-660 Szczecin 
 
Część II   

–  88 860,00 zł brutto  
                       –  100 godzin –  całkowity czas usługi atestacji tratw 

 

mailto:jrajecka@ums.gov.pl

